Fundação Centro de Controle de Oncologia FCecon. Assunto: Despacho de Homologação nº 007/2018.

	A Diretora Presidente da Fundação Centro de Controle de Oncologia-FCecon, no uso de suas atribuições legais, torna público que homologou o Processo nº318/2017 - FCecon (21471/2017-CGL)Pregão Eletrônico nº840/2018-CGL,referente a aquisição  pelo menor preço global, de material de reagentes para gasometria (teste de gasometria), em regime de comodato, para atender as necessidades da Fundação Centro de Controle de Oncologia – Fcecon, objeto de licitação pela Empresa J.A.S. Loureiro & CIA Ltda - com valor total de R$ 97.560,00 (noventa e sete mil, quinhentos e sessenta reais), com o valor total de R$ 97.560,00 (noventa e sete mil, quinhentos e sessenta reais)
Manaus, 05 de junho de 2018.
Ana Paula Lemes Jesus dos Santos
Diretora Presidente